Volen també firmar aquesta escriptura de la nostra concessió amb 
les nostres pròpies mans per aquesta raó: perquè tots els homes, 
als quals tu vulguis donar la terra de l’esmentat cenobi per a edi-
ficar i plantar, no dubtin a rebre-les de la teva potestat i a edificar 
i plantar i ho creguin fermament, perquè ni nosaltres ni cap dels 
nostres successors ni tu ni cap dels abats, successors teus, no 
irromprem ni irrompran contra les escriptures que tu els facis, 
sinó que aquesta escriptura de la nostra concessió romandrà fer-
ma tot temps i de totes formes immutable.” 

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 1, núm. 46 (245 × 216 mm).
 a Josep Maria PONS I GURI, Diplomatari..., doc. 15, p. 378-379.
 b Xavier PÉREZ, Diplomatari..., doc. 47, p. 75-76. 

In nomine Domini, ego Reimundus gratia Dei comes et Almodis 
nutu Dei comitissa, amore amoris Christi et eius apostoli Pauli ut, 
eo intercedente, mereamur accipere remissionem nostrorum pec-
catorum et adipisci regnum celorum, concedimus vobis Guilielmo 
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Lobatoni per hanc nostram scripturam licenciam et potestatem 
donandi per cartas pregarias mansos ad meliorandum et terris et 
vineis sanctissimi Pauli cenobii ad edificandum hominibus agro-
rum cultoribus, cuius etiam locus iuxta littore maris est conditus 
frequenter iam passus diversis persecutoribus gencium barbarorum 
atque christianorum. 

Tali videlicet racione hanc concessionis scripturam facimus 
vobis, ut ipsi etiam homines, cultores agrorum, restaurantes et 
rehedificantes atque complantantes diversis seminum fructibus 
et variis arborum generibus prelibatas terras suo maximo labore 
faciant pervenire eas ad uberiorem et fertilitatem culturam, red-
dantque tributum veluti censum prephato coenobio quod tu iuste 
constitueris eis. 

Ea namque condicione facimus tibi hanc scripturam nostre 
concessionis, ut in servicio et in famulicio atque sub dominio et 
tributo sanctissimi Pauli dones iamdictas terras hominibus agricolis 
ad excolendum, ut eo intercedente merearis accipere de manu Dei 
recompensacionem eterne vite. 

Propterea quoque nostris propriis manibus hanc nostre con-
cessionis scripturam firmare volumus, ut omnes homines quibus 
tu volueris donare terram iamdicti cenobii ad edificandum et com-
plantandum ne dubitent ea accipere de potestate tua et edificare 
atque complantare firmiterque credant, quia neque nos nec ullus 
successorum nostrorum neque tu nec ullus abbatum successorum 
tuorum non inrumpemus nec inrumpent scripturas quas tu eis fe-
ceris, sed semper hec scriptura nostre concessionis firma manebit 
omni tempore et omnibus modis inconvulsa.